
2024/04/26 

社内研修に伴う臨時休業のお知らせ 

平素より弊社家賃保証サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 
この度、誠に勝手ではございますが、社内研修のため下記の日程を終日休業とさせてい

ただきます。 

記 

【臨時休業日時】 
日程：2024 年 5月 8 日（水） 
時間：終日 
※大阪本社・東京支店共通

上記日程にいただいたお問い合わせ・各種申請につきましては 5月 9日より順次対応さ
せていただきます。 
なお、審査部門は通常通り営業を行っております。 

ご不便をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


